[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

                                           ПЯТЫЙ  СОЗЫВ__________________________
                                           ВТОРОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от   18.04.2012 г №23/2
п. Пелым

О внесении дополнений в решение Думы

городского округа Пелым от 11.10.2007 г. №89/49

«Об утверждении реестра земельных участков,

предназначенных для предоставления в

собственность и пользование гражданам

и юридическим лицам»

         В соответствии со статьей 23 Устава городского округа Пелым,  решением Думы городского округа Пелым от 11.10.2007 г. №89/49 «Об утверждении реестра земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность и пользование гражданам и юридическим лицам»,  рассмотрев письмо  главы городского округа Пелым Алиева Ш. Т. от 09.04.2012 г № 863
Дума городского округа Пелым

РЕШИЛА:

        1. Внести  дополнение в  решение  Думы городского округа Пелым от 11.10.2007г. №89/49 «Об утверждении реестра  земельных участков, предназначенных для  предоставления в собственность и пользование гражданам и юридическим лицам»:
       1.1. приложение к решению «Реестр земельных участков,  находящихся в черте городского округа Пелым, предназначенных для предоставления в собственность и пользование  гражданам и юридическим лицам» дополнить пунктом 125  (прилагается).
        2. Настоящее Решение  опубликовать в газете «Пелымский  вестник».

Глава                               Ш.Т. Алиев             Председатель                    Л.И. Беляев

городского                                                       Думы

округа   Пелым                                                городского округа   Пелым

Приложение

                                                                                    к решению Думы городского

                                                                                     округа Пелым
от  18.04.2012 г №23/2
Реестр (дополнение)

земельных участков, находящиеся в черте городского округа Пелым, предназначенных для предоставления в собственность и пользование  гражданам и юридическим лицам

	№№
	Адрес

земельного участка
	Целевое назначение
	Площадь, кв.м.
	Кадастровая стоимость земельного участка, руб/кв.метр

	125
	Свердловская область, город Ивдель, пгт. Пелым,
ул. Строителей, примерно в 55-ти метрах на северо-восток от угла №1, за пределами участка

	50 кв.м.
	-/-